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REPUBLIKA E‘ SHQIPERI ) NOTER THOMA S. BICE
DHOMA KOMBQIARE‘E NOT}fRISE ADRESA NR.1, RESHIT COLLAKU,
NR.9
DEGA VENDORE KOREE~ TEL: 0692020018

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(AKSIONE)

Nr. repertori: 1359 Nr. koleksioni: 823
Pogradec mé 24/04/2025

Ligjet referuese:
1. Ligji nr. 7850, dat€ 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikes s& Shqipérise”, i ndryshuar
2.Ligji nr. 124/2024, daté& 19/12/2024 "Pér mbrojtjen e (€ dhénave personale”

3 Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering", i ndryshuar A202503162009078557




A20250316200907835573

KONTRATE SHITJE KUOTE KAPITALI

Sot, mé daté 24.04/2025, para meje Noter THOMA S. BICE, anétar né Dhomén Kombétare té
Noterisé, Dega Vendore KORCE, me zyré né adresén Pogradec, NR.1, RESHIT COLLAKU, NR.9,
u paragit p‘g@pﬁht:
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SHITES:Bledi Como, atésia Dhimitraq, amésia Fatime, shtetas Shqiptar, lindur né Pogradec dhe
banues né POGRADEC, me adresé Kajo Karafili 02620068; Nd. 21; H. 1; Ap. 2; Pogradec;
Pogradec; 7301; Pogradec, lindur mé 22/06/1982, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té
ploté juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 036169542
dhe nr. personal 120622094D, .

BLERES:Genci Como, atésia Dhimitraq, amésia Fatime, shtetas Shqiptar, lindur né Pogradec dhe
banues né POGRADEC, me adresé Kajo Karafili 02620068; Nd. 21; H. 1; Ap. 3; Pogradec;
Pogradec; 7301; Pogradec, lindur mé 21/10/1974, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t&
ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 036486011
dhe nr. personal H41021074P, .

Pasi verifikova statusin ligjor té paléve té sipérpérmendura, Uné Noteri konstatova se ato jané né
pérputhje t€ ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre € liré e t€ ploté, duke iu
pérmbaijtur dispozitave té Kodit Civil t& Republikés sé Shqipérisé neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit
nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare”, bien dakord dhe kérkojné nga Uné
Noteri redaktimin e Kontratés s€ Shitjes té€ kuotave t€ kapitalit t€ Shogéris€ “MOLOS” Sh.p.k.,
sipas kushteve dhe pércaktimeve ligjore t€ méposhtme:

Palet kerkuan redaktimin e kontrates me permbajtjen e meposhtme ne baze te dispozitave te Ligjit
nr. 9901 “Per tregetaret dhe Shogerite tregetare” dhe Ligjit “Per Qendren Kombetare te
Regjistrimit”™:

Shitesi eshte Ortak ne Shogerise “MOLOS” sh.p.k dhe zoterues i 100 % te kapitalit te
Shogerise me vlere 1.000.000 (njemilion) leke. Me vendim te Asamblese te Ortakeve date
24.04.2025 eshte vendosur te lejohet transferimi i 50% perqind te kapitalit me vlere 1.000.000
(njemilion) leke tek ortaku i ri i Shogerise Genci Como. Ne baze te ketij vendimi ortaku Bledi
Como deklaron se i shet bleresit Genci Como 50% te kapitalit me vlere 500.000 (pesegindmije)
leke.

Bleresi deklaroi se pranon blerjen e 50% pergind te kapitalit te Shogerise “MOLOS” sh.p.k
nga ortaku Bledi Como duke u bere ne baze te kesaj kontrate zoterues i 50% pergind te kapitalit te
kesaj shogerie me vlere 500.000 (peseqindmije) leke

Bleresi mer persiper detyrimet e Shogerise ndaj shtetit ¢ personave juridike e fizike private
nga krijimi i saj e ne vazhdim ne perpjestim me kapitalin ge zoteron.

DISPOZITAT PERFUNDIMTARE
13.1 Kontrata e Shitjes té kuotave té kapitalit u lexua nga uné Noteri me z€ té larté dhe né ményré té
qarté né prani t€ Paléve kontraktuese; té cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe

megqenése shprehin vullnetin e tyre té liré e t€ ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e
nénshkruajné até rregullisht pérpara meje Noterit.

iy



A2025031620090785573
13.2 Uné Noteri, verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumenteve té identitetit dhe pasi e gjeta
pérmbajtjen e aktit noterial t& mésipérm, né pérputhje té ploté me nenin 62 t& ligjit nr. 110, daté
20.12.2018 “Pér Noteriné”, vértetoj nénshkrimin e tyre.

13.3 N@ zbatim t& L1.1t 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale”, uné Noteri
deklaroj se do t& ruaj dhe pérpunoj t& dhénat personale té subjekteve té késaj kontrate, né ményré té

drejté dhe _te ligjshme.
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